
 
UCHWAŁA NR XIV/158/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 maja 2025 r. 

 
w sprawie zasad korzystania z urządzeń i sprzętów gminy Złocieniec na kąpielisku nad 
jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów oraz powierzenia Burmistrzowi Złocieńca  
uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za korzystanie z urządzeń i sprzętów gminy 
Złocieniec na kąpielisku nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska 
w Złocieńcu uchwala, co następuje:  
 

§1. Określa się zasady korzystania z urządzeń i sprzętów gminy Złocieniec na kąpielisku 
nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów w drodze regulaminu stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.  
    

§2. Powierza się Burmistrzowi Złocieńca uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat 
za korzystanie z urządzeń i sprzętów, o których mowa w  §1.  
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   
 

 
 

                           PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 

                                Aneta Kuszmar 
 
                                                      
 
 

 

 

 


